
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛООЗЁРСКИЙ» 

Воскресенского муниципального района Московской области 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 16.02.2018г. №   23 
 
 
 

Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы         Московской 
области « Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Московской области на 2014-2038 годы» по муниципальному 
образованию «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального  района 

Московской области на 2018 год 
 
      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Законом Московской области 
№ 66/2013  - ОЗ   «Об  организации  проведения  капитального  ремонта общего  имущества  в 
многоквартирных домах , расположенных на территории  Московской области,   
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 
1. Утвердить  прилагаемый краткосрочный план реализации региональной программы Московской 

области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» по муниципальному 
образованию «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района 
Московской области на 2018 год (Приложение №1). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном органе муниципального  
образования «Городское поселение Белоозерский» и на официальном сайте городского 
поселения Белоозерский в сети Интернет. 

3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на 1-го заместителя руководителя 
      администрации   муниципального    образования     «Городское    поселение    Белоозерский»    
      Воскресенского  муниципального района Московской области  Филатова С.А. 
       
      
 
 
 
 
         Руководитель администрации                                                                               С.Д.Ёлшин 


